2020 年 6 月 26 日（金）18:30 – 20:00

謹啓 時下先生方におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度、弊社では呼吸器疾患の最新の話題を提供することを目的に下記の通り、

Zoom を使用して、「 AZ On Line Pharmacist Seminar 」を開催させていただく

運びとなりました。

ご多忙のこととは存じますが、ご参加の登録を賜りますようお願い申し上げます。 謹白

共催

参加登録に関しましては、下記 URL よりご参加の登録をお願い申し上げます

洞薬会（北九州地区勤務薬剤師会）/アストラゼネカ株式会社

【講演２】19：20～20：00

COVID-19 に関する感染予防と治療 -Up to Date-

製品紹介 18：30～18：40 ビレーズトリエアロスフィア

【講演１】18：40～19：20

      「喘息・COPD 目からウロコの吸入支援」～吸い方ひとつで最大 1.7 倍の効果～

 霧ヶ丘つだ病院 慢性呼吸疾患看護認定看護師 井本 久紀先生

 日時

場所

健和会大手町病院  総合診療科 部長 山口 征啓先生

      Web 会議ツールを用いたオンライン講演

  総合座長 小倉記念病院 薬剤部 部長 入江 利行先生

AZ On Line Pharmacist Seminar

https://astrazeneca.zoom.us/meeting/register/tJ0vc-ipqjIrGdTU2qL1roNK51eDRr4eVpJ6

会議案内の転送や開示、会議の録画・録音・撮影等はお控えいただきますようお願い申し上げます。

https://astrazeneca.zoom.us/meeting/register/tJ0vc-ipqjIrGdTU2qL1roNK51eDRr4eVpJ6